Zbuczyn, 18.07.2017 r.

IN.271.15.2017

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy:
IN.271.15.2017. Nazwa zadania: ,Budowa chodnika na ulicy Klonowej w Zbuczynie na
odcinku od km 0+000 do km 0+473”.

W zwigzku z zapytaniem dotyczacym specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
udzielam odpowiedzi:

Pytanie

Czy jest mozliwos¢ zagospodarowania ziemi urodzajnej na miejscu czy nalezy ja
odwiez¢?

Odpowiedz

Grunty uzyskane przy wykonywaniu wykopéw powinny byé¢ przez Wykonawce
wykorzystane w maksymalnym stopniu do budowy nasypéw. Grunty nie nadajgce
sie do nasypow Wykonawca odwozi na odlegtos¢ do 5 km w miejsce wskazane przez
Zamawiajacego.

Pytanie

Czy formowanie nasyp6éw z ziemi dostarczonej przez wykonawce czy zapewnia ja
Inwestor?

Odpowiedz

Do formowania nasypéw Wykonawca wykorzystuje nadajace si¢ grunty pozyskane
przy wykonywaniu wykopéw. Brakujaca ilo§¢ ziemi dostarcza Wykonawca ze
Zrédet wlasnych.

Pytanie

Czy przedtuzenie przepustu o 3 m, czy 3 szt. po Im?

Odpowiedz

Przedtuzenie dotyczy jednego przepustu na dlugoéci 3 m w km 0+473. W dniu
18.07.2017 r. Zamawiajacy zamiescit skorygowany rysunek nr 2.2.

Pytanie

Jaka jest dlugosé przykanalika i przewiertu?

Odpowiedz

Dlugos¢ przykanalika 7,5 m, dtugos¢ przewiertu 6 m. Lokalizacja przedmiotowego
przykanalika w km 0+177,2. Lokalizacja omytkowo nie jest wskazana w projekcie
zagospodarowania terenu (rys. 2.1).



Pytanie

Czy Scigte drzewa zagospodarowuje Wykonaweca ?

Odpowiedz

Sciete drzewa stanowia wlasnosé Zamawiajacego. Scigte drzewa Wykonawca
odwozi na odlegtos¢ do 5 km w miejsce wskazane przez Zamawiajgcego.
Wykonawca we wlasnym zakresie zagospodarowuje/utylizuje pozyskana karpine
drzew.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng
czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i bedg wigzace przy sktadaniu
ofert.

3

Kierownik Zamawiajgcego



